eis suberant: et sic alia accēntia sūt in dimensionib⁹ sicut in subiecto: ipse vero dimensiones nō sunt in subiecto. **A**d. i. qđ dō qđ p̄ma accēntia cōsequētia sūam sūt q̄titas et q̄litas: et hec duo p̄positionan duobus p̄ncipij essentialib⁹ s̄be. s̄ forme et māe: qđ quātitas r̄ndet materię. vñ magnū et pūi Plato posuit differētias materię: sed q̄litas ex pte forme et qđ materia est subiectū primū qđ nō est in alio: forma aut ē in alio. s. materia: iō magis appropin quat ad hoc qđ ē nō esse in alio quātitas qđ q̄litas et p̄ q̄nō qđ alia accēntia. **A**d. ii. qđ q̄nitas dī mētua s̄m suā rōnē n̄ dependet a materia sensib⁹ li: q̄uis dependeat s̄m sui ē: iō in p̄dicādo et subij ciendo accipit modū substātie et accēntis. vñ linea dicimus et quātitatē et quātā: et magnitudinem et magna: et iō cū sint ibi dimensiones sine substantia nō cūn̄ videt sensus quātitatem: sed etiā quātū: de alijs aut accēntib⁹ planū ē: qđ ē ibi aliqd albū: qđ albedo est: ibi i subiecto. **A**d. iii. qđ q̄litas ex rōne in diuidui duo sūr. s. qđ sit ens actu: vñ in se: vel i alio et qđ sit diuisiū ab alijs qđ sūt vel possunt ē in eadē specie in se diuisiū exīs: et iō p̄mū indiuiduatōis p̄ncipii ē materia qua acq̄rit esse in actu cuiusbet tali forme sive substātiali sive accidētali: et secūdū p̄ncipii indiuiduationis ē dimensionis: qđ ex ipa habet materia qđ diuidat. vñd i carētibus dimensione impossibile ē aliquā ē dimensionē nisi p̄ for mā qđ facit diversitatē speciei: et ppter hoc in angelis sunt tot spēs qđ inoiuidua: qđ cū sint forme sive quidditates substātēs ex seip̄s habet esse in actu et distincōne: et iō nō indigent ad sui indiuiduatō nē neq; materia neq; dimensionē. si qđ quātitas sive materia haberet ē actu: per se haberet indiuiduationē: qđ p̄ se haberet diuisiōne illā s̄m quā oīui dī mā: et sic vna p̄ se differret ab alia non spēs s̄z numero s̄m ordinē qđ attendit in situ partiū. et sūlter vna linea ab alia differret numero dūmō accipet in diverso situ. qđ ḡ in hoc sacro ponimus dimensiones p̄ se subsistere: cōstat qđ ex seip̄s indiuiduantur: et p̄ ea alia accēntia qđ i eo fundant. **A**d. iv. qđ illud qđ est intellectus vel intellectū in actu s̄m phos ex esse separātū nō solū a materia: sed etiā a cōditionib⁹ materię indiuiduantib⁹: et hoc nō ē in p̄posito: vt ex dictis patet. **A**d. v. dō qđ cum ista accēntia habeant esse et essentias p̄prias et eoz essentia nō sit eoz esse: cōstat qđ aliud ē in eis esse et qđ est: et ita habet cōpositionē illā qđ in angelis inuenit: et ulterius cōpositionē ex p̄tibus quātitatis que in angelis nō inuenit: et sic magis recedit a diuina simplicitate. **A**d. vi. dō qđ sicut subiectuz qđ ponit in distinctione alioz accēntū nō ē de esse: et ita accēntis: ita etiā materia qđ ponit in distinctione raritatis et densitatis nō ē de essentia eoz: nō cū est densitas materia multa exīs sub p̄pia dimensionib⁹: sed p̄p; etas qđam cōsequēs ex hoc qđ materia sic se habet: vnde talem p̄prietatem dē pot